
2023 年 3 月  

お客さま 各位  

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

元社員の不祥事件に係るお問い合わせ専用窓口の閉鎖について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

2021 年 12 月 20 日に公表しました元社員による不祥事件に係るお問い合わせ専用窓口につい

て、2023年 3月 31日を持ちまして閉鎖させていただくことになりました。 

 

お客さまならびに関係者の皆さまに多大なるご迷惑とご心配をお掛けしまして、深くお詫び申し

上げます。今後も引き続きお客さまの信頼回復のためより一層努力してまいりますので、変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

◇2021年 12 月 20日公表「元社員による不祥事件の発生について」 

https://www.tr.mufg.jp/ippan/release/pdf_mutb/211220_1.pdf 

 

◇2022年 6月 10 日公表「元社員の不祥事件に関する調査結果および再発防止策について」 

 https://www.tr.mufg.jp/ippan/release/pdf_mutb/220610_4.pdf 

 

 

以上 

https://www.tr.mufg.jp/ippan/release/pdf_mutb/211220_1.pdf
https://www.tr.mufg.jp/ippan/release/pdf_mutb/220610_4.pdf

